年 月 日

　部長 ㊞

　会計 ㊞

　顧問 ㊞

令和 年 月 日( ） ～ 年 月 日（ ）

× 円

円

× 円

円

補助金額 円

※大会の結果をクラブ活動支援センターに報告すること

遠征費補助申請書

 福井工業大学学友会    殿

 申請団体名

本 年 度 予 算 総 額

起案日 令和

円 ＝

標記の件につきまして、下記のように補助をお願いいたします。

大会名 ・　コンクール名

(遠征人数　　　　　　名）

　　　　　　　　　　　　都 道 府 県

現　在　予　算　残　額

支　出　起　案　額

支　出　後　残　額

※遠征参加名簿、大会参加要項またはパンフレットのコピー、領収書を添付

(補助限度額）

　宿泊費（有・無）

(遠征人数　　　　　　名） 円 ＝ (補助限度額）

期　　　　間

会　場　・　場　所

　交通費

各　　部　　会　　・　　団

(実費)

(実費)

会　　計会　　長顧　　問

◎遠征費の上限は500,000円とします。

※遠征補助は、大会登録者数（ベンチ入り）とマネージャー1名の部会員のみ対象

※大学院生、顧問、監督、コーチ、運転手は除く

※遠征費は、補助限度額より実費が少ない場合は実費精算となる